

# Avustushakemus

Pyhäjoen kunta

Tekninen lautakunta

## Avustushakemus yksityistien tien perusparannukseen, isojen rumpujen ja sillan kunnostukseen ja kaiteiden uusimiseen

### Avustuksen hakija

Petäjäsoja-Leppikari yksityistie, Pyhäjoki

### Avustuskohde

Tien perusparannus, isojen rumpujen ja sillankaiteiden uusiminen sekä sillan kunnostus

### Haettava avustusmäärä

Tien perusparannukseen 50 % kustannusarviosta, josta on vähennetty laskennallinen Ely- avustus. Yhteensä 20 239,22 € (osakkaiden osuus 20 239,22 €)

Sillan korjaukseen ja suurten rumpujen korjaukseen 50 % kustannusarviosta, josta on vähennetty Ely-avustus. Yhteensä 7 300,50 € (osakkaiden osuus 7300,50 €)

### Kunnostuksen perusteet

**Tie:** Kunnoltaan tien pätkä ei vastaa nykyistä käyttötarkoitusta, tien kuivatus on puutteellinen, ojat vaativat puhdistuskaivuun. Tierummut ovat huonokuntoisia ja tiellä sijaitsee purettava silta ja toinen silta, joka on liikenneturvallisuus riski puutteellisten kaiteiden vuoksi. Tiellä suoritettiin kantavuusmittaus Syksyllä 2022, kantavuus on riittävä myös asfalttipäällysteelle. Tienrunko vaatii muotoilun ja reunapalteiden poiston. Kauttaaltaan kulutuskerros puuttuu. Tien rungon leveys on n. 6,2–6,7 m,

**Silta:** Sillan kansielementti on vaurioitunut alapuolelta, joissain kohdin betoni on murtunut ja raudoitukset ovat näkyvillä. Kunnoltaan kaiteet eivät vastaa käyttötarkoitusta, eikä vaatimuksia. Kaiteet ovat nykyisellään toteutettu Kuva 1 Vaurioitunut kansielementin pohja 5 betonipaaluilla ja puisilla kaidejohtimilla. Pengerkaiteet puuttuvat kokonaan.

#### Rummut:

Rumpu 3: Nykyinen rumpu on halkaisijaltaan 1 400 mm teräsrumpu. Kunnoltaan rumpu ei vastaa nykyistä käyttötarkoitusta ja se on liian pieni, tien kuivatus on puutteellinen. Putki on haurastunut ja rikkoontunut.

Rumpu 4: Nykyinen rumpu on halkaisijaltaan 1 300 mm teräsrumpu. Kunnoltaan rumpu ei vastaa nykyistä käyttötarkoitusta ja se on liian pieni, tien kuivatus on puutteellinen. Putki on haurastunut ja rikkoontunut.

# Avustushakemus

## Muut rahoitukset/avustukset

### Sillan korjaukseen ja suurten rumpujen uusimiseen

Petäjäsoja-Leppikari yksityistie (Y2003-16464, Pyhäjoki) on hakenut yksityisen tien parantamisen valtionavustusta sillan korjaukseen ja suurten rumpujen uusimiseen Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta (ELY-keskus). Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 97 340 euroa.

### Myönteinen päätös:

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus myöntää Petäjäsoja-Leppikari yksityistielle Yksityistielain 83 § mukaista parantamisen valtionavustusta sillan korjaukseen ja suurten rumpujen uusimiseen. Kustannusarvioksi ELY-keskus hyväksyy 97 340 euroa. Avustus on 85 % hyväksyttävistä kustannuksista, kuitenkin enintään 82 739 euroa.

**Tämä avustus on vastaanotettu ja haettu ennakkomaksatus ELY-keskukselta.** Hanke aikana otetaan tarvittaessa osakkaiden omarahoitusosuuteen laina, josta tehdään päätös tiekunnan kokouksessa. Tämä hanke on tarkoitus toteuttaa nyt syksyllä. Haetaan tälle vuodelle kunnalta ennakkomaksatusta 50 % avustuksen määrästä.

### Tien perusparannukseen

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta on haettu Petäjäsoja-Leppikari yksityistielle Yksityistielain 83 § mukaista parantamisen valtionavustusta kuivatuksen parantamiseen sekä rumpujen uusimiseen. Kustannusarvioksi tielle 134 928,13 euroa, 48 075 euroa. Avustusta on haettu tielle 70 % kustannusarviosta.

Suullisesti tämä rahoitus on luvattu, mutta päätöstä ei vielä olla saatu. Tämän hankkeen toteutus siirtyy 2024 vuodelle. Kun hanke on saanut myönteisen päätöksen Ely- keskukselta niin haetaan kunnalta ennakkomaksatusta 50 % avustuksen määrästä.

# Avustushakemus

## Liitteet

Tien perusparannussuunnitelma  
Rumpujen perusparannussuunnitelma  
Sillan kunnostussuunnitelma  
Kustannusarviot (3 kpl)

Nivalassa 24.8.2023



Elina Eteläniemi

Tieisännöinti Eteläniemi